МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 »

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА

___________________________________________________________

 ПРИКАЗ

«15» сентября   2023  г.                                  № 265

Об утверждении графика оценочных

процедур на 2023-2024 учебный год

На основании рекомендаций Министерства образования Саратовской

области от 21.04.2022 № 01-26/2893 по основным подходам к формированию

графика оценочных процедур, утвержденного календарно-тематического

планирования по предметам и в целях оптимизации количества проводимых

контрольных и иных диагностических работ

                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2023-2023 учебный год

(Приложение № 1).

2. Учителям-предметникам проводить контрольные и иные работы в

соответствии с графиком оценочных процедур.

3. Ледовских И.И. разместить график оценочных процедур на сайте

школы до 20.09.2023 г.

4. Секретарю Королевой Ю.В. ознакомить с приказом всех учителей-

предметников.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УР Акаеву С.Н.

Директор школы                                    Л.А. Васильева

С приказом ознакомлены:

		2023-11-22T23:19:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА